关于组织开展“不老的供销社、未了的供销情”主题征文活动的通知
各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团供销合作社，总社各部局、中国供销集团有限公司及其成员企业、各直属事业单位、各主管社团：

　　党的十八大以来，特别是中央11号文件印发后，供销合作社系统广大干部职工按照“为农、务农、姓农”要求，在推进综合改革中奋勇开拓创新、甘于无私奉献，涌现出一大批先进人物和感人事迹，谱写了一曲曲改造自我、服务农民的赞歌。为挖掘、整理、宣传广大干部职工继承优良传统、践行为农宗旨、投身综合改革的生动成果，集中展示全系统干部职工昂扬向上、奋发有为、充满活力的精神风貌，进一步弘扬和发展供销合作社文化，汇聚和形成推动供销合作事业发展的强大精神力量，总社决定在全国供销合作社系统开展“不老的供销社、未了的供销情”主题征文活动。现通知如下：

　　一、活动主题

　　不老的供销社、未了的供销情

　　二、活动时间

　　2016年10－12月

　　三、活动组织

　　主办单位：总社合作指导部

　　承办单位：中华合作时报社

　　媒体支持：人民网、农民日报、新浪网、新浪微博、中国供销合作网、中华合作时报、中华合作时报网 、“中华合作时报”微信公众号

　　四、活动范围

　　全国供销合作社系统机关、所属企事业单位及主管社团组织广大干部职工，同时欢迎社会各界踊跃投稿。

　　五、征文要求

　　（一）主题突出。围绕当前供销合作社综合改革重点任务，突出“不老的供销社、未了的供销情”这一主题，集中宣传系统干部职工在继承优良传统、践行为农宗旨、投身综合改革过程中涌现出的先进典型事迹和良好精神面貌。

　　（二）事迹真实。来稿须真实反映奋战在供销合作社不同岗位上的干部职工在各自岗位上发生的鲜活、生动的先进事迹，体现供销合作社综合改革的正能量，反对杜撰和虚构。

　　（三）文字优美。作品要求结构条理清晰、语言流畅生动，并通过细节描写展现出丰满的人物形象，体现出良好的思想导向。文体以记叙文为主，题目自拟，篇幅以1500—3000字为宜。

　　六、奖项设置

　　活动组委会对优秀征文评选颁发一、二、三等奖，对组织有力、投稿质量高、数量大的省、市、县及基层供销社和企事业单位颁发优秀组织奖。

　　七、活动要求

　　（一）加强组织领导。各地要高度重视此次主题征文活动，将其作为切实贯彻落实中央11号文件精神及总社“六代会”工作部署的一项重要举措，抓紧动员部署，周密组织安排，发动广大干部职工踊跃参加，体现活动的群众性。

　　（二）加强宣传展示。通过安排专人挖掘、组织当地媒体采访等多种方式，使征文活动成为宣传工作、展示形象的有效平台载体，不断提升供销合作社的良好社会形象。

中华全国供销合作总社办公厅
　　2016年10月19日

　　联系人： 总社合作指导部 郭仲武（010-66050196）
　　中华合作时报 计 慧（010-63702558）
　　电子邮箱：hzjjxw@163.com